et pagas die prima madii proxime ventura.

Sub pena dupli

Cum restitucione

Ratis

Et proinde et ad sic ut supra observandum

Itta et taliter quod pro predictis omnibus et singullis ut supra firmiter atenden

dis, complendis et observandis per dictum Bartholomeum versus dictum Iaco

bum et seu quamcunque legiptimam personam pro eo, quod dictus Bartholo

meus realiter et personaliter / / (c. 27d.) possit et valleat capi, detineri, saxiri,

sequestrari, arestari, pignorari, incarcerari et conveniri Ianue, Saone, Pissis,

Mediolani, Papie, Terdone, Alexandrie, Castelatii, Roche Vallis Urbarum, Ca

priate, Casani, Uvade, Campi, Vulturi, Pulciffere, Vultabii, Boschi et Novis

et generaliter ubique locorum et terrarum et sub et coram quocunque iudice,

'officio, rectore et magistratu ecclesiastico et seculari, civilli et criminali.

Et ubi inventus

Renuncians privilegio fori non sui et incompetentis iudicis. ff. iuri de iurisdi

cione omnium iudicum, L. si convenerit, capitulo, conventioni, salvìsconduc

tibus, graciis, franchixiis et immunitatibus, presentibus et futuris, habitis et

impetratis seu habendis vel impetrandis de cetero quomodolibet et omnibus

aliis legibus, capitulis et iuribus quibus contra predicta se in aliquo quomodo

libet tueri posset.

Retinente semper dieto Iacobo dominio et possessione super dicto mullo et eius

agregamentis usque ad integram solucionem ipsius.

Actum Uvade, videlicet in apotheca pannorum mey notarii infrascripti, anno

Dominice Nativitatis MCCCCLXIII, indicione X secundum Ianue cursum, die

XVIII aprillis, ante vesperas, presentibus Antonio Grande, Baptista de Lane

riis et Nicolao Pernigoto, omnibus de Uvada, testibus ad hec vocatis et rogatis,

+ 1463, die XlIII augusti, circha nonam, in Rocha Valis Urbarum, in domo 
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- 31 

19 aprile 1463, in Ovada, nello scrittoio della casa del notaio rogante. 
Pietro de Arenuzio, di Ovada, dichiara ad Antonio de Rolandis, mae
stro fusono, di aver da lui riscosso lire ventidue di genovini, quale ac
conto delle lire trentadue ancora dovutegli afronte del debito di lire ot
tantacinque, di cui all'atto rogato dal nostro notaio il 22 agosto 1461. 
(c. 28s.)

recognitio propter quitacionem

In nomine Domini, amen. Petrus de Arenutio de Uvada, sponte et ex eius cer
ta scientia fuit confessus et contentus ac in veritate publice recognovit m. An
tonio de Rolandis, fusono, habitatori Uvade, presenti et stipulanti, sese ab eo

~ dem a habuisse et recepisse libras vigintiduas Ianue, monete currentis, infra so
lucionem de libris XXXII restantibus ex libris LXXXV Ianue contentas in quo
dam instrumento rogato manu mey notarii infrascripti MCCCCLXI die XXII 
augusti. 
Renuncians 
Quare 
Promittens 
Sub 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in scriptorio domus mey notarii infrascripti, anno Do
infrascripti Frascharoli, presentibus a Francisco de Turrilia, dicto Rubeo for
nario, et Iohane filio Valerii. Iacobus Bresius confessus fuit habuisse et rece
pisse a dicto Bartholomeo Frascharolo libras duodecim Ianue in solutionem 
de libris XXVIIII, soldis X predictis, renuncians etc. qua re etc. et promissit etc.